

Nasz znak: GB.271.11.2012.TP.

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym numer**

**GB.271.11.2012.TP.**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Wykonanie zaplecza szatniowo-sanitarnego wraz z infrastrukturą boiska sportowego w Kieźlinach, gmina Dywity, w ramach budowy kompleksu Moje Boisko-ORLIK 2012”

W trakcie trwania procedury przetargowej wpłynęły następujące zapytania na które udzielam odpowiedzi:

**1 Pytanie :** Czy Zamawiający dopuszcza ogrodzenie terenu z siatki plecionej powlekanej o oczkach 60x60 mm grubość 2,2 m wysokość 2 m osadzonej na słupkach stalowych  $\varnothing$  60 zabetonowanych pojedynczo w gruncie w rozstawie co 3 m?

**Odpowiedź :** **Ogrodzenie należy wykonać z siatki plecionej powlekanej o oczku 35x35 mm grubości 2,2 mm na słupkach stalowych ( $\varnothing$ 60mm) w kolorze siatki osadzonych na stopach betonowych. Pozostałe informacje dotyczące ogrodzenia wykonać zgodnie z dokumentacją.**

**2 Pytanie :** Prosimy o podanie ilości kompletów wrót wraz z furtkami oraz samych furtek.

**Odpowiedź :** **Bramy z furtkami – 3 szt, furtki – 3 szt. Wszystkie bramy z furtkami i furtki są naniesione na projekcie zagospodarowania terenu.**

**3 Pytanie :** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy pod drogą dojazdową z pospółki i czy istnieje konieczność zastosowania między warstwami geowłókniny oraz warstwy odsączającej z piasku?

**Odpowiedź :** **Nie dopuszcza się wykonania podbudowy pod drogami z samej pospółki, należy zastosować rozwiązanie materiałowe zgodnie z dokumentacją techniczną za wyjątkiem :**  
-nie wykonujemy warstwy odsączającej z piasku i warstwy separacyjnej z geowłókniny;  
-nie wykonujemy okrawężnikowania wzdłuż drogi dojazdowej.

**Wójt Gminy Dywity**